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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 88 710 947,00 87 433 421,00 13 466 255,00 700 000,00 15 375 121,00 12 250 000,00 24 819 955,00 25 857 062,00 1 277 526,00 311 064,00 941 462,00

2018 90 915 507,00 90 635 507,00 13 977 973,00 726 600,00 15 959 376,00 12 715 500,00 25 763 113,00 26 839 630,00 280 000,00 200 000,00 0,00

2019 94 420 292,00 94 170 292,00 14 523 114,00 754 937,00 16 581 791,00 13 211 404,00 26 678 875,00 27 886 376,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2020 97 842 933,00 97 842 933,00 15 089 515,00 784 380,00 17 228 481,00 13 726 649,00 27 811 822,00 28 973 945,00 0,00 0,00 0,00

2021 101 463 122,00 101 463 122,00 15 647 827,00 813 402,00 17 865 935,00 14 234 536,00 28 840 859,00 30 045 981,00 0,00 0,00 0,00

2022 105 115 794,00 105 115 794,00 16 211 149,00 842 684,00 18 509 109,00 14 746 979,00 29 879 130,00 31 127 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 108 584 616,00 108 584 616,00 16 746 116,00 870 493,00 19 119 909,00 15 233 629,00 30 865 141,00 32 154 848,00 0,00 0,00 0,00

2024 112 059 323,00 112 059 323,00 17 281 992,00 898 349,00 19 731 175,00 15 721 105,00 31 852 826,00 33 183 803,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 88 710 947,00 81 076 695,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 7 634 252,00

2018 86 732 433,00 82 386 388,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 4 346 045,00

2019 90 440 292,00 84 198 888,00 0,00 0,00 x 1 100 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 6 241 404,00

2020 93 684 373,00 86 303 860,00 0,00 0,00 x 900 000,00 890 000,00 0,00 0,00 7 380 513,00

2021 97 363 122,00 88 461 457,00 0,00 0,00 x 800 000,00 790 000,00 0,00 0,00 8 901 665,00

2022 100 823 534,00 90 672 993,00 0,00 0,00 x 700 000,00 690 000,00 0,00 0,00 10 150 541,00

2023 105 223 256,00 92 939 818,00 0,00 0,00 x 500 000,00 490 000,00 0,00 0,00 12 283 438,00

2024 110 059 323,00 95 263 314,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796 009,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 0,00 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 183 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 158 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 292 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 361 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 4 430 475,00 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 075 254,00 0,00 6 356 726,00 6 356 726,00

2018 4 183 074,00 4 183 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892 180,00 0,00 8 249 119,00 8 249 119,00

2019 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 912 180,00 0,00 9 971 404,00 9 971 404,00

2020 4 158 560,00 4 158 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 753 620,00 0,00 11 539 073,00 11 539 073,00

2021 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 653 620,00 0,00 13 001 665,00 13 001 665,00

2022 4 292 260,00 4 292 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 361 360,00 0,00 14 442 801,00 14 442 801,00

2023 3 361 360,00 3 361 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 15 644 798,00 15 644 798,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796 009,00 16 796 009,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 7,52% 7,66% 7,62% TAK TAK

2018 5,80% 5,80% 0,00 5,80% 9,29% 7,43% 7,38% TAK TAK

2019 5,37% 5,37% 0,00 5,37% 10,77% 7,65% 7,61% TAK TAK

2020 5,16% 5,16% 0,00 5,16% 11,79% 9,19% 9,19% TAK TAK

2021 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 12,81% 10,62% 10,62% TAK TAK

2022 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 13,74% 11,79% 11,79% TAK TAK

2023 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 14,41% 12,78% 12,78% TAK TAK

2024 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 14,99% 13,65% 13,65% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 35 306 654,00 6 863 178,00 352 340,00 252 340,00 100 000,00 0,00 7 487 252,00 147 000,00

2018 4 183 074,00 4 178 074,00 35 996 537,00 6 986 715,00 315 535,00 211 535,00 104 000,00 0,00 4 242 045,00 104 000,00

2019 3 980 000,00 3 980 000,00 36 788 461,00 7 140 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 404,00 0,00

2020 4 158 560,00 4 158 560,00 37 708 172,00 7 318 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 513,00 0,00

2021 4 100 000,00 4 100 000,00 39 103 375,00 7 501 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 901 665,00 0,00

2022 4 292 260,00 4 292 260,00 40 080 959,00 7 689 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 541,00 0,00

2023 3 361 360,00 3 361 360,00 41 082 983,00 7 881 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 283 438,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 42 110 058,00 8 078 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796 009,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 723 462,00 723 462,00 723 462,00 81 400,00 81 400,00 81 400,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 800 000,00 381 919,00 381 919,00 418 081,00 418 081,00 418 081,00 418 081,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 4 420 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 078 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 858 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 092 259,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 727 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 361 540,92 352 340,00 315 535,00 0,00 0,00 315 535,00

1.a - wydatki bieżące 1 057 540,92 252 340,00 211 535,00 0,00 0,00 211 535,00

1.b - wydatki majątkowe 304 000,00 100 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 054 134,92 252 340,00 208 129,00 0,00 0,00 208 129,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 054 134,92 252 340,00 208 129,00 0,00 0,00 208 129,00

1.1.1.1
Koszty utrzymania wniosku PSEAP w okresie realizacji i utrzymania
efektów wniosku - Utrzymanie wniosku PSEAP w okresie realizacji i
utrzymania efektów wniosku

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2011 2018 792 900,00 134 840,00 137 840,00 0,00 0,00 137 840,00

1.1.1.2
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kolbuszowa" -
Świadczenie usługi dostępu do Internetu w 40 lokalizacjach na terenie
Gminy Kolbuszowa

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2014 2018 144 300,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 36 100,00

1.1.1.3
ERASMUS +  - Uczenie się i aktywnośc sportowa na świeżym
powietrzu

Zespól Szkół
Specjalnych w

Kolbuszowej Dolnej
2016 2018 116 934,92 81 400,00 34 189,00 0,00 0,00 34 189,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 307 406,00 100 000,00 107 406,00 0,00 0,00 107 406,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00 0,00 3 406,00

1.3.1.1

Modernizacja i adaptacja budynku byłego Muzeum (dawnej Synagogi)
na potrzeby Oddziału Edukacji Kulturalnej i Regionalnej oraz
automatyzacja procesu wypożyczeń w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece
Publicznej w Kolbuszowej  - Modernizacja niszczejącego budynku
byłego Muzeum - dawnej Synagogi i przeznaczenie go na Oddział
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej rozszerzajac zakres oferty
oraz wprowadzając autmatyzację procesu wypożyczeń

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2016 2018 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00 0,00 3 406,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 304 000,00 100 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00

1.3.2.1

Modernizacja i adaptacja budynku byłego Muzeum (dawnej Synagogi)
na potrzeby Oddziału Edukacji Kulturalnej i Regionalnej oraz
automatyzacja procesu wypożyczeń w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece
Publicznej w Kolbuszowej  - Modernizacja niszczejącego budynku
byłego Muzeum - dawnej Synagogi i przeznaczenie go na Oddział
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej rozszerzajac zakres oferty
oraz wprowadzając autmatyzację procesu wypożyczeń

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2016 2018 304 000,00 100 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00
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